

Tipizate

I.D.: 58836777

Data publicarii	14.07.21	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.269,00 RON - 4.269,00 RON

Descriere: Dos factura 15000 x 0.08 = 1200 lei 2. Contract pers fizice 2100 x 0.68 = 1428 lei 3. Conventii 200 x 0.68 = 136 lei 4. Foi parcurs 50 x 2.5 = 125 lei 5. Instiintari 2000 x 0.08 = 160 lei. 6. Proces - verbal autocopiativ 244 x 5 lei = 1220 lei
